¶ **E**xPLICIT Tractatus de ꝑs. LXXIII

¶ **I**NCIPIT Tractatus de ꝑs. LXXV

¶ **P**refatio.

Solēt inimici dñi nostri Iesu chriști oibus noti iudei gloriari in isto ꝑsalmo queꝝ cantauim⁹ dicentes. **N**or⁹ in iudea de⁹: in israhel magnū nomē eius: et isultare gētib⁹ quib⁹ nō est notus de⁹: et dicere qz sibi soli nor⁹ est deus: qñ ꝑꝑheta dicit: nor⁹ in iudea de⁹: alibi ergo ignor⁹. **N**or⁹ est autē reuera in iudea deus: si itelligāt qd sit iudea. **N**ā vere nō est nor⁹ de⁹: nisi in iudea. **E**cce et nos h⁹ dicimus: qz nisi q̄s fuerit in iudea: nor⁹ ei de⁹ esse nō potest. **S**z quid dicit **A**ppls: **Q**ui in occulto iude⁹ est: q̄ circūcisioe cordis: nō lra sed spiritu. **S**ūt ergo iudei i circūcisioe carnis: et sūt iudei i circūcisioe cordis. **P**atres nři mlti sancti et circūcisionē carnis habebāt ꝑꝑter signaculū fidei: et circūcisionē cordis ꝑꝑ ipam fidē. **A**b his patrib⁹ degenerantes isti mō i noīe glorian⁹: et facta ꝑdiderunt. **A**b his ergo patrib⁹ degenerātes remāserūt in carne iudei: in corde pagani. **I**ꝑi enī iudei q̄ sūt: **E**x Abraā a quo **I**saac nat⁹ est: et ex illo **I**acob: et ex **I**acob duodeci ꝑriarche: et ex duodeci ꝑriarchis ppls vnuer⁹ iudeoꝝ. **S**z iudei ꝑꝑtea marie appellati sunt: qz iudas vn⁹ erat d filijs duodeci **I**acob: ꝑriarcha inf duodeci filios **I**acob. et d stirpe eius regnū veniebat iudeis. **N**ā ois ille ppls scdm nūerū filioꝝ **I**acob duodeciz trib⁹ habebat. **T**rib⁹ dicunt tanq̄ curie et

Alia Iſa.
Iacob in
cantabo.